সভায় আর কোন আলোচনা না থাকায় উপস্থিত সদস্যগণকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

(আসাদুজ্জামান রিপন)

উপজেলা নির্বাহী অফিসার

মেহেরপুর সদর

ও

সভাপতি

উপজেলা চৌরালান প্রতিরোধ কমিটি

ই-মেইল নং-unomeherpur@mopa.gov.bd

স্মারক নং- ০৫.৪৪.৫৭৮৭.০০০.১০.০৫৭.২০২১- ৮৯৬ (২০)

তারিখ: ০৯ কার্তিক ১৪২৮
২৫ অক্টোবর ২০২১

অনুলিপিঃ সদয় জ্ঞাতার্থে/কার্যার্থে:

- ০১। কমিশনার, খুলনা বিভাগ খুলনা
- ০২। যুগ্ম সচিব (সীমান্ত), স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা
- ০৩। জেলা প্রশাসক, মেহেরপুর
- ০৪। সেক্টর কমান্ডার, ৪৭-বিজিবি ব্যাটালিয়ন মিরপুর, কুষ্টিয়া/৬-বিজিবি ব্যাটালিয়ন, চুয়াডাঙ্গা
- ০৫।